
Atveriamų kiemo vartų automatika Hormann
VersaMatic ir VersaMatic P

Hormann kiemo vartų automatika (Vokietija)
Stumdomų ir varstomų kiemo vartų automatika Hormann - tai modernumas, patikimumas ir
saugumas. Švelnus Hormann vartų pavaros įsibėgėjimas ir stabdymas užtikrina tylų ir tolygų vartų
atidarymą, o kliūčių aptikimo funkcija saugo žmones bei daiktus. Hormann kuriami sprendimai skirti
tiek individualių namų kiemams, tiek komerciniams objektams.

Atveriamų kiemo vartų automatika Hormann VersaMatic ir
VersaMatic P

Hormann kiemo vartų pavara su integruotu valdikliu yra idealus sprendimas, kada yra neįprastos
vartų montavimo situacijoms. Ši Hormann kiemo vartų automatika tinkama tada, kai montuojama,
pavyzdžiui, esant labai žemam vartų ramsčiui - taigi galima laisvai keisti montavimo padėtį ir
optimaliai prisitaikyti prie esamos situacijos.

Šiai kiemo vartų pavarai nereikia montuoti atskirto valdiklio, o tai sutaupo erdvės ir laiką. Vartų
pavara taip pat pasižymi patikrintomis technologijomis: šios pavaros greitį galima reguliuoti atskirai,
tokiu būdu išlyginama bet kokio dydžio vartų eiga. Dėka vartų pavaros lankstumo, galima įrengti ir



atskirą srovės šaltinį. Jei vartų negalima prijungti prie elektros šaltinio, galima naudoti VersaMatic
saulės bateriją.

Vartų pavaros korpusas pagamintas iš lieto aliuminio, cinko aukšto spaudimo būdu ir aplinkai
atsparaus stiklo pluoštu sustiprintas plastikas.

Hormann VersaMatic serijos varstomų kiemo vartų automatika gali būti skirta tiek 1, tiek 2 sąvarų
vartams. Esant poreikiui galima užsakyti papildomą saugumą ir komforto įrangą pagal individualius
poreikius.

Šios serijos kiemo vartų automatikos techniniai parametrai
 

Parametrai Kiemo vartų pavara
VersaMatic

Kiemo vartų pavara
VersaMatic P

Ciklai (atidarymas/uždarymas)
per dieną/ per valandą 20 / 5 40 / 10

Maksimalus vartų aukštis 2000 mm 2000 mm
Sąvaros plotis (min. - maks.) 1000 - 2000 mm 1000 - 3000 mm
Maksimalus sąvaros svoris 200 kg 300 kg
Variklis 24V įtampos variklis su reduktoriumi 24V įtampos variklis su reduktoriumi
Maitinimas 230 V – 240 V kintama srovė, 50 Hz 230 V – 240 V kintama srovė, 50 Hz
Nominalus sukimo momentas 50 Nm 60 Nm
Maksimalus sukimo momentas 250 Nm 300 Nm
Maks. laisvosios eigos greitis ca. 2,6 U/min ca. 2,7 U/min
Budėjimo režimas < 1 W < 1 W
Darbinė temperatūra nuo −20 °C iki +60 °C nuo −20 °C iki +60 °C
Apsaugos klasė IP44 IP44
Impulsinis valdymas yra yra
Jėgos apribojimas yra yra
"Švelnus" įsibėgėjimas ir sustabdymas yra yra
Ekranas dvigubas, 7 segmentų dvigubas, 7 segmentų
Programuojamas
automatinis uždarymas yra yra

Pajungiamų saugos
įrenginių skaičius 3 3

Galinė padėtis - vartai uždaryti konfigūruojama naudojant integruotą galinę
atramą arba vietoje turimą galinę atramą

konfigūruojama naudojant integruotą galinę
atramą arba vietoje turimą galinę atramą

Galinė padėtis - vartai atidaryti
konfigūruojama naudojant integruotą galinę

atramą arba programuojama (t.y.nereikalinga
galinė atrama!)

konfigūruojama naudojant integruotą galinę
atramą arba programuojama (t.y.nereikalinga

galinė atrama!)

 

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.



UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


